АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2022

              г. Енисейск                                         № 167-п

Об утверждении базовой ставки за один квадратный метр объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования Енисейский район Красноярского края
В соответствии с Положением о порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом Енисейского района, утвержденным решением Енисейского районного Совета депутатов от 15.12.2021 № 16-146р, руководствуясь ст.ст. 16, 29 Устава Енисейского района, на основании отчета №1625/01 об определении рыночной стоимости арендной платы от 10.12.2021, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить базовую ставку за один квадратный метр объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования Енисейский район Красноярского края, в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района Красноярского края от 07.07.2016 №363-п «Об утверждении базовой ставки за один квадратный метр на объекты недвижимости, расположенные на территории Енисейского района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы района, руководителя финансового управления Т.А. Яричину.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                          А.В.Кулешов